3
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  29.05.2014                                                                                                    № 109
станица  Вышестеблиевская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   на 1 апреля 2014 года
            В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:

  1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на  1 апреля 2014 года по доходам в сумме 4729,20 тысяч рублей, по расходам в сумме 4119,44 тысяч рублей.

  2. Утвердить исполнение:

  по доходам  бюджета   Вышестеблиевского сельского поселения на  1 апреля 2014 года согласно приложению № 1;

   по распределению расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на  1 апреля 2014 года  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению № 2;

             по распределению расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на  1 апреля 2014 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению № 3;

  по ведомственной структуре расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на  1 апреля 2014 года согласно приложению № 4;
           по  источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения   Темрюкского  района на  1 апреля 2014 года согласно приложению № 5.
              3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В. Хорошун.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

   5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди